
 

1 

Ná . Ja a Žižk  z Tro ova ,   Čáslav | Sídlo od oru: Ge . Eliáše ,   Čáslav 

Tel.: +420 327 300 131 | sulcova@meucaslav.cz | www.meucaslav.cz 

IČ:  | DIČ: CZ  | DS: ffnbe7e  

Jed a í číslo:  MěÚ/21106/2021/DOP 

Spis. z ačka:  2903/2021 

 

V řizuje:  Ja a Šul ová 

Tel.:  +420 327 300 131 

E-mail:  sulcova@meucaslav.cz 

Datum:  1.7.2021 

 

 

 

 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

STANOVENÍ PŘECHODNÉ ÚPRAVY PROVOZU NA POZEMNÍ KOMUNIKACI 

Městský úřad Čáslav, Odbor dopravy, jako přísluš ý správ í orgá  podle §  odst.  záko a č. /  
S ., o provozu a poze í h ko u ika í h a o z ě á h ěkterý h záko ů, ve z ě í pozdější h předpisů, 
dále je  „záko a o sil ič í  provozu“  pro sta ove í íst í a pře hod é úprav  provozu a poze í h 

ko u ika í h a základě žádosti, která byla podá a d e 1.7.2021 společ ostí SILNICE ČÁSLAV –                 

HOLDING, a.s. Zbraslavice 331, 285 2  Z raslavi e, IČ:  postupe  podle §  a ásl. části šesté 
záko a č. /  S ., správ í řád, ve z ě í pozdější h předpisů dále je  „správ í řád“  rozhodl podle                 
§  odst.  pís .  záko a o sil ič í  provozu 

doplňuje sta ove í pře hod é úpravy provozu č.j. MěÚ/20252/2021/DOP ze dne 23.6.2021 

na poze í h ko u ika í h: sil i e č. III/33719 obec Tře eši e – pře ístě í zastávek BUS před č.p.  a                 
a II/337 a MIK obec Kluky – u ístě í DZ B28 z důvodu zajiště í otáče í BU, spočívají í v u ístě í 
pře hod ý h doprav í h z aček a zaříze í v rozsahu dle předlože ého doprav ě i že ýrského opatře í 
DIO , které je edíl ou součástí toho opatře í o e é povah . 

Pod í k  pro provede í pře hod é úprav  provozu: 

1. Doprav í z ače í ude u ístě o dle odsouhlase ého DIO Poli ie ČR  ze dne  16.6.2021, č.j. KRPS-

143593-1/ČJ-2021-010506-ZZ a pod í ek, které jsou uvede y ve sta ove í pře hod ého 
doprav ího z ače í č.j. MěÚ/20252/2021/DOP ze dne 23.6.2021. 

2. Městský úřad Čáslav, od or doprav , si v hrazuje právo sta ove í z ě it, e o dopl it, jestliže 

to ude v žadovat z ě a sil ič ího provozu e o veřej ý záje . 

Odůvod ě í: 

Na základě žádosti poda é d e 1.7.2021 lo žadatele  požádá o o dopl ě í sta ove í pře hod é úprav  
provozu a poze í h ko u ika í h: č. III/33719 v obci Tře eši e a II/337 a MK v obci Kluky v souvislosti 

s uzavírkou silnice č. III/33719 a vede í o jízd é tras  ezi o e i Neškaredi e a Třebeši e z důvodu 
opravy vozovky, žádost la dodateč ě dopl ě a o přehled ou situa i v obci Kluky a Tře eši e.  

 

 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 

Odbor dopravy 

SILNICE ČÁSLAV – HOLDING, a.s. 

Zbraslavice 331 

285 21  Zbraslavice 

 

http://www.meucaslav.cz/


MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 

Odbor dopravy 

Jed a í číslo: MěÚ/21106/2021/DOP 

 

2 / 4 

 

K žádosti o sta ove í pře hod é úprav  provozu č.j. MěÚ/20252/2021/DOP ze dne 23.6.2021 bylo 

předlože o dopl ě é DIO, které lo projed á o s Poli ií ČR jako dotče ý  orgá e  dle §  odst.  pís . 
 záko a o sil ič í  provozu. 

V souladu s §  odst.  správ ího řádu a podle §  odst.  záko a o sil ič í  provozu se proto d eš í  
d e  tí to opatře í  o e é povah  doplňuje sta ove í pře hod é úprav  provozu na pozemních 

komunika í h – III/33719 v obci Tře eši e a II/337 a MK v obci Kluky v souvislosti s uzavírkou silnice                   

č. III/33719 a vede í o jízd é tras  ezi o e i Neškaredi e a Třebeši e dle předlože ého DIO, které je 
nedíl ou součástí tohoto opatře í. 

Pouče í: 

Podle §  odst.  správ ího řádu proti opatře í o e é povah  elze podat oprav ý prostředek. Podle                     

§  odst.  správ ího řádu lze soulad opatře í o e é povah  posoudit v přezku é  říze í. Us ese í                
o zaháje í přezku ého říze í lze v dat do  let od úči osti opatře í o e é povah .  
 

 

Ja a Šul ová 

opráv ě á úřed í oso a 

 

 

 

Příloha: situace 

 

Toto opatře í o e é povah  usí ýt v věše o po do u  d ů 

 

V věše o d e:………………  Sej uto d e:…………………. 

 

 

Razítko a podpis orgá u, který potvrzuje v věše í a sej utí oz á e í: 

 

 

 

 



MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 

Odbor dopravy 

Jed a í číslo: MěÚ/21106/2021/DOP 

 

3 / 4 

 

 

 

Doručí se: 

− SILNICE ČÁSLAV – HOLDING, a.s. Zbraslavice 331, 285 21 Zbraslavice 

− Městský úřad Čáslav, ka elář taje íka 

se žádostí o ezodklad é vyvěše í a své úřed í des e po do u ej é ě 15 d ů a o zpět é 
zaslá í potvrze ého oz á e í 

− O e  Tře eši e, Tře eši e ,   Čáslav 

se žádostí o ezodklad é vyvěše í a své úřed í des e po do u ej é ě 15 d ů a o zpět é 
zaslá í potvrze ého oz á e í 

− Obec Kluky, Kluky 56, 285 45 Kluky 

             se žádostí o ezodklad é vyvěše í a své úřed í des e po do u ej é ě 15 d ů a o zpět é  
             zaslá í potvrze ého oz á e í 

− Krajská správa a údrž a sil i  Středočeského kraje, příspěvková orga iza e, IDDS: a ejg  

− KŘ PČR Středočeského kraje, DI Kut á Hora, IDDS: 2dtai5u 

 

Na vědo í: 
Městský úřad Kut á Hora, od or doprav  a sil ič ího hospodářství 
ARRIVA VÝCHODNÍ ČECHY, a.s. 



MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV 

Odbor dopravy 

Jed a í číslo: MěÚ/21106/2021/DOP 

 

4 / 4 

 

 


		2021-07-01T13:47:40+0200


	



